3

	UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:            /GM-SYT

      Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 9  năm 2021

GIẤY MỜI

Hội nghị tập huấn trực tuyến triển khai Đề án tăng cường khả năng cung ứng, sử dụng Oxy y tế cho các cơ sở điều trị COVID-19

Để chuẩn bị sẵn sàng, đáp ứng chủ động, kịp thời và hiệu quả Oxy y tế cho công tác cấp cứu, điều trị bệnh nhân COVID-19;

Căn cứ Giấy mời số 653/GM-KCB ngày 9/9/2021 của Bộ Y tế về Hội nghị tập huấn trực tuyến triển khai Đề án tăng cường khả năng cung ứng, sử dụng Oxy y tế cho các cơ sở điều trị COVID-19:

SỞ Y TẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI
1. Chủ trì: Kính mời Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân tỉnh tham dự và Chủ trì hội nghị.
2. Thời gian: Từ 8h30 đến 12h00, ngày 13/9/2021 (Thứ Hai)
3. Địa điểm - Thành phần:
a) Tại điểm cầu Viettel Thừa Thiên Huế: (Số 11 Lý Thường Kiệt, TP Huế)
- Sở Y tế

+ Lãnh đạo Sở Y tế.

+ Lãnh đạo các phòng Nghiệp vụ Y, Nghiệp vụ Dược, Kế hoạch tài chính.
· Lãnh đạo các Sở: Công Thương, Tài Chính, Kế hoạch& Đầu tư.
+ Lãnh đạo các phòng và chuyên viên liên quan.
· Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh: Đại diện Chỉ huy BCHQS tỉnh và Chủ nhiệm Quân Y
· Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh: Tham dự và đưa tin
· Bệnh viện Bộ, ngành, ngoài công lập: Bệnh viện Quân Y 268 – Quân Khu 4, Bệnh viện Giao Thông vận tải Huế, Bệnh viện Hoàng Viết Thắng, Bệnh viện Chấn thương Chỉnh Hình Huế:

+ Lãnh đạo Bệnh viện
+ Trưởng các phòng: Kế hoạch – Nghiệp vụ, Vật tư – Thiết bị Y tế, Tài chính- Kế toán.
+ Trưởng các Khoa: Khám bệnh/Hồi sức tích cực, Khoa truyền nhiễm

- Bệnh xá công an: Trưởng phòng khám

- Phòng khám đa khoa: Medic 01 Bến Nghé, Medic 69 Nguyễn Huệ, Medic 52 Chi Lăng, An Thịnh, Thuận Đức, Nguyễn Xuân Dũ, Nguyễn Quang Hợp, Pháp Việt, Việt Nhật, Cựu Quân Nhân, Bác sỹ Gia đình – Trường ĐHYD Huế, Âu Lạc, Âu lạc Thanh Sơn, 102 Phạm Văn Đồng, Tuệ Tĩnh đường Hải Đức, Tuệ Tĩnh đường Liên Hoa: Trưởng Phòng khám.
- Cơ sở sản xuất, cung ứng Oxy trên địa bàn: Lãnh đạo và cán bộ liên quan.
+ Nhà máy Khí hóa lỏng NAGASI - Công ty cổ phần đầu tư và dịch vụ An Thịnh Phước ( Nhà 8 – Đường số 3, Cụm Công nghiệp An Hòa, Phường An Hòa, thành phố Huế)

+ Công ty trách nhiệm Hữu hạn Oxy Tứ Hạ (Thị Trấn Tứ Hạ, Thị xã Hương Trà)

b) Điểm cầu tại các đơn vị trực thuộc: Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố Huế; Các bệnh viện Đa khoa/chuyên khoa tuyến tỉnh:

- Ban Giám đốc TTYT/ Bệnh viện
- Trưởng các phòng: Kế hoạch – Nghiệp vụ, Dược - Vật tư – Thiết bị Y tế, Tài chính- Kế toán.

- Trưởng các Khoa: Khám bệnh, Hồi sức tích cực, Khoa truyền nhiễm
- Trưởng Trạm Y tế

4. Nội dung hội nghị tập huấn

- Triển khai Đề án tăng cường khả năng cung ứng, sử dụng Oxy y tế cho các cơ sở điều trị COVID-19.

* Sở Y tế xin gởi kèm Giấy mời số 653/GM-KCB ngày 9/9/2021 của Bộ Y tế
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Viettel Thừa Thiên Huế;

- Lưu: VT, NVY.

	GIÁM ĐỐC
Trần Kiêm Hảo

Phụ lục: Danh sách các đơn vị các điểm cầu.
	Stt
	Tên đơn vị
	Các điểm cầu

	1.
	Viettel Thừa Thiên Huế: Lãnh đạo UBND tỉnh.

Sở Y tế, Công Thương, Tài Chính, Kế hoạch& Đầu tư, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh
BV Giao thông vận tải, BV Chấn thương chỉnh hình Huế, BV Hoàng Viết Thắng, BV Quân Y 268, Bệnh xá Công an tỉnh, PK tư nhân.
	Viettel T.T.Huế

	2.
	Bệnh viện Đa khoa Trung ương Huế
	Tại đơn vị

	3.
	Bệnh viện Trường Đại học Y Dược Huế
	Tại đơn vị

	4.
	Bệnh viện Đa khoa/Chuyên khoa trực thuộc
	Tại đơn vị

	5.
	Trung tâm Y tế huyện A Lưới
	Tại đơn vị

	6.
	Trung tâm Y tế huyện Nam Đông
	Tại đơn vị

	7.
	Trung tâm Y tế huyện Phong Điền
	Tại đơn vị

	8.
	Trung tâm Y tế huyện Phú Lộc
	Tại đơn vị

	9.
	Trung tâm Y tế huyện Phú Vang
	Tại đơn vị

	10.
	Trung tâm Y tế huyện Quảng Điền
	Tại đơn vị

	11.
	Trung tâm Y tế thành phố Huế
	Tại đơn vị

	12.
	Trung tâm Y tế thị xã Hương Thủy
	Tại đơn vị

	13.
	Trung tâm Y tế thị xã Hương Trà
	Tại đơn vị

Thông tin hỗ trợ kỹ thuật phục vụ Hội nghị trực tuyến: KS Lê Mạnh Linh (Điện thoại: 0964281357)
HỎA TỐC